<sup>24</sup> Igitur manus Ahicam filii Saphan fuit cum Jeremia, ut non traderetur in manus populi, et interficerent eum.

## CAPUT XXVII

*Propheta mittit vincula ad reges multos, significans eos sub jugo regis Babylonis collos eorum demittere. Vases templi non reddentur quamdiu omnes relicta feruntur.*

**I**n principio regni Joakim filii Josiæ regis Juda, factum est verbum istud ad Jeremiam a Domino, dicens:

<sup>2</sup> Hæc dicit Dominus ad me: Fac tibi vincula et catenas, et pones eas in collo tuo,

<sup>3</sup> et mittes eas ad regem Edom, et ad regem Moab, et ad regem filiorum Ammon, et ad regem Tyri, et ad regem Sidonis, in manu nuntiorum qui venerunt Jerusalem ad Sedeciam regem Juda.

<sup>4</sup> Et præcipies eis ut ad dominos suos loquantur: Hæc dicit Dominus exercituum, Deus Israël: Hæc dicetis ad dominos vestros:

<sup>5</sup> Ego feci terram, et homines, et jumenta quæ sunt super faciem terræ, in fortitudine mea magna, et in brachio meo extento, et dedi eam ei qui placuit in oculis meis.

<sup>6</sup> Et nunc itaque ego dedi omnes terras istas in manu Nabuchodonosor regis Babylonis servi mei: insuper et bestias agri dedi ei, ut serviant illi:

<sup>7</sup> et servient ei omnes gentes, et filio ejus, et filio filii ejus, donec veniat tempus terræ ejus et ipsius: et servient ei gentes multæ et reges magni.

<sup>21</sup> And Joakim, and all his men in power, and his princes heard these words: and the king sought to put him to death. And Urias heard it, and was afraid, and fled and went into Egypt.

<sup>22</sup> And king Joakim sent men into Egypt, Elnathan the son of Achobor, and men with him into Egypt.

<sup>23</sup> And they brought Urias out of Egypt: and brought him to king Joakim, and he slew him with the sword: and he cast his dead body into the graves of the common people.

<sup>24</sup> So the hand of Ahicam the son of Saphan was with Jeremias, that he should not be delivered into the hands of the people, to put him to death.

## CHAPTER 27

*The prophet sends chains to divers kings, signifying that they must bend their necks under the yoke of the king of Babylon. The vessels of the temple shall not be brought back till all the rest are carried away.*

**I**n the beginning of the reign of Joakim the son of Josias king of Juda, this word came to Jeremias from the Lord, saying:

<sup>2</sup> Thus saith the Lord to me: Make thee bands, and chains: and thou shalt put them on thy neck.

<sup>3</sup> And thou shalt send them to the king of Edom, and to the king of Moab, and to the king of the children of Ammon, and to the king of Tyre, and to the king of Sidon: by the hand of the messengers that are come to Jerusalem to Sedecias the king of Juda.